
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^  2013 г.

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право 

организации розничного рынка», утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 25 Л 0.2011 № 4617

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 

«Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в 

целях повышения эффективности и качества деятельности администрации города Рязани, в 

соответствии с постановлением администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг администрацией города Рязани», постановлением 

администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182 «Об утверждений Реестра муниципальных 

услуг», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города Рязани 

от 03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на право организации' розничного рынка», утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 25.10.2011 № 4617 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения 

на право организации розничного рынка» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 17.05.2012 № 2633, от 26.11.2012 № 6086) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.11 цифру «45» заменить цифрой «15»;

1.2. В подпункте 5.2.2 пункта 5.2 слова «портала муниципальных услуг» заменить 

словами «единого портала государственных и муниципальных услуг».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



3. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (И.Н. Якубин) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в 

сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

И.о. главы администрации В.Е. Артемов


